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SERVIZI PER L’AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

SETTORE ECONOMICO TECNICO “TURISMO” 
PERITO TECNICO AGROALIMENTARE QUADRIENNALE SPERIMENTALE 

 

SEDI COORDINATE: Orzivecchi ITT Orzivecchi GIARDINO Lonato AGRARIO 

 

 

 

CONVOCAZIONE CONSIGLI DI CLASSE  

COMPONENTE DOCENTI 

 

MESE DI OTTOBRE 2021 

 

CALENDARIO 

 

 

GIORNO CLASSI ORE 

   

MARTEDI’  

12 OTTOBRE 2021 

3TS 

1TS 

1P 

2P 

15.45 – 16.30 

16.30 – 17.15  

17.15 – 18.15 

18.15 – 19.15  

   

MERCOLEDI’ 

13 OTTOBRE 2021 

3P 

4P 

5P 

15.45 – 16.45 

16.45 – 17.45 

17.45 – 18.45 

 

 

 

IL DIRETTORE 
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